

PlusMontage ApS

Marie Bregendahlsvej 57, 7430 Ikast

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 36 93 17 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

Thomas Stentz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. juni 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PlusMontage ApS
Marie Bregendahlsvej 57
7430 Ikast

CVR-nr.: 36 93 17 52

Regnskabsår: 19. juni 2015 - 30. september 2016

Direktion

Thomas Stentz

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.843.138. Det ordinære resultat efter skat udgør -370.949. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/6 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	12.843.138
1 Personaleomkostninger	-13.212.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.517
Driftsresultat	-471.714
Øvrige finansielle omkostninger	-930
Resultat før skat	-472.644
2 Skat af årets resultat	101.695
Årets resultat	-370.949
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-370.949
Disponeret i alt	-370.949

Balance

Aktiver		<u>30/9 2016</u>	<u>19/6 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.408	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.408</u>	<u>0</u>
	Deposita	13.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>403.408</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.621.583	0
	Udsudte skatteaktiver	101.695	0
	Andre tilgodehavender	40.467	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.763.745</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	40.449	80.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.804.194</u>	<u>80.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.207.602</u>	<u>80.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2016</u>	<u>19/6 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-370.949	0
	Egenkapital i alt	<u>-290.949</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	883.730	0
6	Anden gæld	1.614.821	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.498.551</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.498.551</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>2.207.602</u>	<u>80.000</u>
7	Eventualposter		

Noter

	19/6 2015 - 30/9 2016	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		12.092.674
Pensioner		624.272
Andre omkostninger til social sikring		170.930
Personalemkostninger i øvrigt		324.459
		13.212.335
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		-101.695
		-101.695
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		492.925
Kostpris 30. september 2016		492.925
Årets afskrivninger		102.517
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		102.517
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		390.408
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 19. juni 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-370.949	0
	-370.949	0

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>19/6 2015</u>
6. Anden gæld		
Moms	892.269	0
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	391.361	0
ATP og andre sociale ydelser	18.839	0
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	177.419	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	70.617	0
Udlæg medarbejdere	47.316	0
Afsat revision	17.000	0
	<u>1.614.821</u>	<u>0</u>
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>721</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>30</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>751</u>